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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha 

Auto 

Cuad. 

17380 
2020 

3112 001 
00350 

Despachos 
Comisorios 

JUZGADO 1 CIVIL DEL 
CIRCUITO DE LA DORADA 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto ordena auxiliar 01/12/2021  

17380 
2013 

4089 003 
00196 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO DE BOGOTA S.A. *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto decreta medida cautelar 01/12/2021  

17380 
2016 

4089 003 
00153 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

CECILIA DE LOS ANGELES 
HERNANDEZ 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto resuelve solicitud 01/12/2021  

17380 
2016 

4089 003 
00229 

Ejecutivo Mixto CORPORACION ACCION POR 
CALDAS -ACTUAR 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto Pone en Conocimiento 01/12/2021  

   FAMIEMPRESAS-    

17380 
2017 

4089 003 
00132 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO DE BOGOTA S.A. *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto decreta medida cautelar 01/12/2021  

17380 
2017 

4089 003 
00423 

Ejecutivo con 
Título Hipotecario 

JUAN FRANCISCO ACOSTA 
ESCOBAR 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto Pone en Conocimiento 
requiere 

01/12/2021  

17380 
2017 

4089 003 
00425 

Ejecutivo con 
Título Hipotecario 

FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO CARLOS LLERAS 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto Pone en Conocimiento 01/12/2021  

   RESTREPO    

17380 
2020 

4089 003 
00233 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

JUAN CARLOS CASTILLO 
BELTRAN 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto resuelve solicitud 
este a los resuelto en auto anterior 

01/12/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00110 

Ejecutivo con 
Título Hipotecario 

CARLOS ANDRES DIAZ AVILA *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto requiere parte 
demandante por 
tácito 

desistimiento 
01/12/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00149 

Abreviado RAMIRO QUINTERO MEDINA YURANY ARCHILA DURAN Auto agrega despacho comisorio 
sin diligenciar y ordena el archivo del 

01/12/2021  

     presente proceso  

17380 
2021 

4089 003 
00218 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

FINANFUTURO 
CORPORACION PARA EL 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto requiere parte 01/12/2021  

   DLLO EMPRESARIAL    

17380 
2021 

4089 003 
00295 

Divisorios ESPERANZA MARTINEZ 
MARULANDA 

YESSICA OSORIO MARTINEZ Auto aprueba Avalúo 01/12/2021  
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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha 

Auto 

Cuad. 

17380 
2021 

4089 003 
00300 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

CENTRAL HIDROELECTRICA 
DE CALDAS CHEC 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto nombra curador ad litem 01/12/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00301 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

YUHCEDT ALEXANDER 
GUTTMAN RODAS 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 
ART. 392 DEL C.G.P. 24 /02/ 2022 A LA 
HORA DE LAS 10.A.M 

01/12/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00371 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

ALBA LUCIA CORTES LOPEZ *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto aprueba liquidación de costas 01/12/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00422 

Verbal MILCIADES VARELA 
PALOMEQUE 

EUSEBIO DE JESUS GOMEZ 
ALZATE 

Auto admite demanda 01/12/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00435 

Ejecutivo con 
Título Hipotecario 

FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO CARLOS LLERAS 
RESTREPO 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto libra mandamiento ejecutivo 
y decreta medida cautelar 

01/12/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00438 

Sucesion WILMER MANUEL CRUZ 
RAMIREZ 

MANUEL ANTONIO CRUZ 
GUTIERREZ 

Rechaza por no subsanación 01/12/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00440 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

WILLIAM BERNAL TRIANA *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto Pone en Conocimiento 
requiere 

01/12/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00456 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCOLOMBIA S.A. *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto libra mandamiento ejecutivo 01/12/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00456 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCOLOMBIA S.A. *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡* Auto decreta medida cautelar 01/12/2021  

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 
02/12/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

 

 

 

 

JORGE ARIEL MARIN TABARES 
SECRETARIO(A) 


